Konto Biirgerinitiative "stattTunnel" - Sparkasse der Stadt Feldkirch
Kontonummer AT12 2060 4031 0143 2221

2015 Einnahmen Ausgaben Saldo
EUR EUR EUR

01.01.2015 Ubertrag 331,21
15.01.2015 priv. Spende 10,00 341,21
25.01.2015 Honorar Spiedlboden Matt/Postner 250,00 591,21
31.03.2015 Kontoftihrung 9,42 581,79
12.05.2015 priv. Spende 200,00 781,79
17.06.2015 Homepage 60,00 721,79
25.06.2015 priv. Spende 100,00 821,79
30.06.2015 Kontoflihrung 10,30 811,49
13.07.2015 priv. Spende 200,00 1.011,49
17.08.2015 Verkehrsteuern Land Vorarlberg 30,00 981,49
25.08.2015 priv. Spende 100,00 1.081,49
28.08.2015 priv. Spende 100,00 1.181,49
30.09.2015 Kontoflihrung 10,17 1.171,32
05.11.2015 priv. Spende 300,00 1.471,32
31.12.2015 Kontoflihrung 9,20 1.462,12

31.12.2015 Saldo 1.462,12



